ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ KỲ

Số: 61 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Kỳ, ngày 28 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng xét duyệt hồ sơ nuôi con nuôi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ KỲ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm

2015, luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Nuôi con nuôi ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 19/2011/NĐ-CP ngày 21/3/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Nuôi con nuôi;
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BTP ngày 27/6/2011 về việc ban hành và

hướng dẫn việc ghi chép, lưu trữ, sử dụng biểu mẫu nuôi con nuôi;
Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt hồ sơ nuôi con nuôi xã Hà Kỳ, gồm
các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Vũ Văn Khanh; PCT UBND xã; Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông: Bùi Đình Dũng; CC Tư pháp - Hộ Tịch xã; Phó chủ tịch Hội đồng
* Thành viên Hội đồng xét duyệt gồm có:
1. Ông: Lê Quang Vịnh; Công chức LĐTBXH xã;
2. Ông: Nguyễn Mạnh Cường; Công chức Văn phòng - Thống kê xã;
3. Ông: Đặng Quang Kiên; Phó trưởng công an xã;
4. Bà: Phạm Thị Dinh; Trưởng trạm y tế xã;
5. Bà: Nguyễn Thị Mai; Công chức Văn hóa - Thông tin xã;
6. Ông: Phạm Văn Bắc; Trưởng thôn Trạch lộ;
* Mời các ông bà có tên sau tham gia làm thành viên Hội đồng:
1. Ông: Trần Văn Hiệp; Chủ tịch hội Nông dân xã;
2. Bà: Nguyễn Thị Phong; Chủ tịch hội Chữ thập đỏ xã;
3. Ông: Nguyễn Thành Linh; Bí thư Đoàn thanh niên xã
4. Ông: Nguyễn Văn Tốn; Chủ tịch hội CCB xã;
5. Bà: Đào Thị Hòe; Chủ tịch hội LHPN xã;
Điều 2. Hội đồng xét duyệt hồ sơ nuôi con nuôi có trách nhiệm tiếp nhận

công khai hồ sơ nuôi con nuôi của công dân, tổ chức họp Hội đồng xét duyệt
nuôi con nuôi bảo đảm công khai, dân chủ, chính xác, khách quan và công bằng
theo đúng quy định của pháp luật.

Hội đồng xét duyệt hồ sơ nhận nuôi con nuôi được sử dụng con dấu của
UBND xã khi các văn bản do đồng chí Chủ tịch Hội đồng ký ban hành

Hội đồng xét duyệt làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

http://moj.gov.vn/vbpq/Lists/Vn%20bn%20php%20lut/View_Detail.aspx?ItemID=26669
http://moj.gov.vn/vbpq/Lists/Vn%20bn%20php%20lut/View_Detail.aspx?ItemID=26669

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Công chức Tư pháp - Hộ
tịch xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
Nơi nhận
- Như điều 3;
- Lưu VP,

CHỦ TỊCH

Phạm Văn An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:32:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:38:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!